



Sayı : 38906631- 220-3688
Konu : 8. Fotoğraf Yarışması

T.C.
KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ
İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü



İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
KAHRAMANMARAŞ

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın geleneksel hale getirdiği ve Denizbank tarafından desteklenen yarışmanın bu yıl 8. sı düzenlenecek, Toprağın ve tarımın önemi konusunda sosyal ve bireysel duyarlılığın geliştirilmesini amaçlayan "8. Tarım ve İnsan Fotoğraf Yarışması", Genel, Çiftçi, Öğrenci, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Çalışanları, Denizbank Çalışanları ve Tematik kategori olmak üzere 6 farklı kategoride gerçekleşiyor. Tematik kategori, 2016 yılında Türkiye'de ilk defa düzenlenecek olan EXPO 2016 Antalya'nın da teması olan "Gelecek Nesiller için Yeşil Bir Dünya - Çiçek ve Çocuk" olarak belirlendi.

Yarışmacılar tarım, hayvancılık, toprak, su, su ürünleri, gıda ve muhafazası, tarım ürünlerinin işlenmesi, çiftçi, köylü ve köy yaşamına dair her türlü faaliyeti konu alan fotoğraflarla yarışmaya katılabilecek. Yarışmaya başvurular 12.04.2016 tarihinde başlayıp, 02.09.2016 tarihinde sona erecek. Yarışma sonuçları 17.10.2016 tarihinde www.tariminsan.com, www.tarim.gov.tr, www.tarimtv.gov.tr adreslerinden ve yarışmaya ait sosyal medya kanallarından duyurulurken, kazananlara ödülleri düzenlenecek bir törenle takdim edilecek. Yarışmada dereceye giren eserlere toplam 50 bin TL tutarında Denizbank hediye çeki veriliyor.

Amatör ve profesyonel tüm fotoğraf severlerin katılabileceği yarışmanın başvuru formunu www.tarimyayin.gov.tr adresinden indirilebilecek olup ayrıntılı bilgi için İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü enformasyon biriminin 0.344.231.32.13 /1196 telefonuna başvurabilir.

İlimizin tanıtımı, kültür ve sanatının gelişmesi için önem arz eden fotoğraf yarışmasına katılımın sağlanması için, yarışmanın Müdürlüğünüz elemanlarına, okullara ve bağlı kuruluşlarınıza duyurulması ve katılımlarının sağlanmasını,

Bilgilerinize arz ederim.


İhsan EMİRALIOĞLU
İl Müdürü

EKLER:

- 1-Afiş (1 adet)
- 2-Başvuru formu (1 adet)
- 3-Katılım Şartları Belgesi (1 adet)